*
INSTITUTO

et ;
LAy DISTRITAL DE LAS ARTES
o geen IDARTES BOGOT/\

DE BOGOTA DC.

INVITACION PUBLICA - MICRO TALLER: MEDIA EXP +

RESISTENCIAS DIGITALES

TOTAL DE INSCRITOS: 12

FECHA Y HORA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES 2022-05-01 23:55:00
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-02-06 18:47

PERSONA NATURAL

» CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
o CODIGO:
e CODIGO:
» CODIGO:
e CODIGO:

838
866
869
874
876
890
910
987

NICOL NATALIA CABANZO CHIRVA
JUAN MANUEL ALVAREZ PATINO
ANDREA CARDENAS

VALERIE CORTES VILLALBA

ANGEL RODRIGUEZ

LEONARDO VILLAMIZAR

CARLOS ANDRES ARDILA MARTINEZ
LUISA ALEJANDRA MAHECHA HURTADO

1007 LAURA MORA

1026 RICARDO A PINZON NIETO

1052 RENE GALVIS

1105 ANGIE LORENA ENCISO MERCHAN



